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Tärkeitä muistoja ja muisteluita  

Toukokuun alussa pääsin käymään aiemmassa kotikaupungissani Hosainassa. Alun perin ajatukseni oli vielä 

kerran käydä kaupungissa ja nähdä omin silmin muutos, jonka olin 

kuullut kuluneen kahdeksan vuoden aikana tapahtuneen. Hyvällä 

onnella ajattelin tapaavani ainakin osan aiemmista työtovereista, 

vaikka matka tapahtuikin viikonloppuna.  

Kaupunki oli muuttunut: kadut leventyneet ja niiden varrelle noussut 

kerrostaloja kuten kaikkialla Etiopiassa. Myös ”bajajit”, 

sinivalkoiset mopotaksit pörräsivät liikenteessä niin kuin kaikkialla 

muuallakin. 

Matkaan tuli 

odottamatta paljon syvempi sisältö kuin olin osannut 

odottaa. Lähtöä edeltävänä iltana sain viestin, että 

pitkäaikainen työtoverini Mulunesh Abera oli kuollut ja 

hautajaiset olisivat seuraavana päivänä Heton kirkossa 

Hosainassa. Ne olivat hyvin valoisat hautajaiset. 

Viereisessä kuvassa Mulun laulavat ystävät ”Äitien kuoro” 

muistojumalanpalveluksessa.  

Kirkko ja sen pihakin 

olivat täynnä saattoväkeä. 

Olen kiitollinen 

saamastani 

mahdollisuudesta sanoa näkemiin suuresti arvostamalleni työparille. 

Yhteistyöstä hänen kanssaan on jäänyt paljon valoisia muistoja.  

Surutalossa, Muluneshin kotona, sain mahdollisuuden tavata paljon 

useampia entisiä työtovereita kuin olin uskaltanut toivoa. Hosaina tuli 

hyvien muistojen kautta hyvästeltyä. 

Äitienpäiväksi matkasin vuosilomalle Suomeen. Kiitos kaikista loman tapaamisista ja yhdessäolosta!  

Juhannukseksi palasin Etiopiaan. Dessiessä sadekausi on ollut hyvä, kunhan se ensin pääsi alkuun. Heinä-

elokuussa sateiden rytmi suosi toimintakeskusta. Aamupäivisin oli poutaa ja aurinkoista niin että lapset 

saattoivat osallistua toimintaan kastumatta.  
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Hosainan hyvästelin toukokuussa. Nyt olen hyvästelemässä myös Dessien, 

Kombolchan ja Woldiyan työtoverit ja lapset.  

Seitsemän vuoden aikana olen saanut seurata satojen lasten kasvua ja 

koulunkäyntiä. Yli sata on valmistunut ammattikouluista ja yliopistoista ja 

päässyt itsenäisen elämän alkuun. Moni on perustanut oman yrityksen. 

 

 

 

Oman yrityksen aikoo perustaa myös 

kombolchalainen Matias (vas.) kolmen 

opiskelutoverinsa kanssa. Matias valmistui 

kesällä tietokoneinsinööriksi. Yritys 

tarjoaa asiakkailleen systeemi- ja 

sovellussuunnittelua sekä sähkö- ja 

turvallisuussuunnitelmia. Meneillään on 

toimiluvan, toimitilan ja asiakkaiden 

hankinta. Uusi yrittäjä oli projektista 

silminnähden innoissaan. 

Kevään uusi ylioppilas, Bezate (oik.), on 

Dessien toimintakeskuksen kantavia 

voimia ja innostunut, taitava neuloja.   

Tämän kesän projekti oli puuvillainen kirjoneule. 

 

Kuvausreissulla Woldiyassa pääsin yhteiskuvaan 

sieltä eri yliopistoissa parhaillaan opiskelevien 

nuortemme kanssa. Tänä vuonna joukkoon tulee 

vielä yksitoista nuorta lisää. Tämän joukon 

valmistumista en enää ehdi nähdä. 

Työkauteni päättyy joulukuun puolessa välissä. 

Eläkepäiviin on silloin jäljellä vuosi, joten en 

suunnittele paluuta Etiopiaan. Helmikuusta 2018 

alkaen vierailen mielelläni 

nimikkoseurakunnissani. 

Etiopialaisin Uuden Vuoden terveisin 

 Annika 

 

 

Tuliterillä peiteväreillä syntyi 

iloisia perhosia, muistipeli ja 

palapelit kiehtoivat, kunhan 

niiden idea ensin löytyi. 
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Annika Utriainen Etiopiassa tammikuusta 

1994 alkaen.  Neljä työkautta Hosainan synodin 
alueella kyläkouluja yhdessä kyläläisten kanssa 
rakennuttaen ja varustaen sekä niiden opettajia 
kouluttaen ja ohjaten. Toista työkautta aids-
orpojen tukiohjelman kummiyhdyshenkilönä.   
Kiitosaihe: Virkistävä vuosiloma Suomessa, 
vuodet Hosainassa, Dessiessä, Kombolchassa 
ja Woldiyassa 

Rukousaiheet: Rauhaa maan sisälle ja rajoille. 

Toivo. Yhteistyö. Muutos. 

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta ja 
lähimmäisenrakkaudesta on ollut työmme 
lähtökohta jo lähes 160 vuotta. Tule 
mukaan rakentamaan oikeudenmukaista 
ja inhimillistä maailmaa. 

Tue työtämme: 

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi. 


